
Motivační zaměření tábora 2012 

Mnozí z Vás si jistě pamatují, jakým stylem byl v letech minulých tento turnus 
tábora ve Smetanově Lhotě organizován. V letošním roce budeme prožívat: 

 
Konec (pod)vodníků ve 

Smetance 
 

Očekáváme tedy vodníky, rusalky, víly, ryby, raky, ale nepřehánějte to 
s náročností masky, stačí zelené tričko a vlasy z krepáku:-). Nezapomeňte 
také vzít s sebou bílé bavlněné tričko na batikování, abychom (pod)vodníky 
mezi sebou rozeznali:-). Upozorňuji, že batikovat budeme hned v neděli po 
rozdělení do tlup, tudíž posílat dodatečně tričko poštou je zbytečné:-). Další 
nesmírně důležitou pomůckou je baterka (nejlépe svítící:-)) na noční hru. 
Poslední nezbytnou a často opomíjenou věcí je slušivá čepice na palici, bez 
níž se na žádný (pod)vodník na rozpáleném slunci neobejde. 

No a pak již nezbývá nic jiného, než si s sebou vzít dobrou náladu a hurá do 
Smetanky. 

 

Již nyní se na vás s celým personálem 

Smetanky těšíme! 
 

 Petra LOBO – tel. 604 131 863, petra.lobo@seznam.cz  
vedoucí tábora 

 Michal Tarant – tel. 773 569 142, michal.tarant@post.cz  
zást. vedoucí tábora 

Táborový e-mail: ldtsmetanovalhota@seznam.cz  

Táborový web: www.ldtsmetanovalhota.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petra.lobo@seznam.cz
mailto:michal.tarant@post.cz
mailto:ldtsmetanovalhota@seznam.cz
http://www.ldtsmetanovalhota.cz/


Odborový svaz KOVO, základní 

organizace Buzuluk Komárov 

Letní tábor 

Smetanova Lhota 

I.turnus *** 30. 6. - 14. 7. 2012 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.ldtsmetanovalhota.cz 
 

Tento poukaz obsahuje: 
 

 Přihlášku dítěte na dětskou rekreaci - odevzdat do 15.5.2012 
 Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě (Vyhl. MZ č.148/2004) - 

odevzdat při odjezdu 30.6.2012 
 Prohlášení rodičů – odevzdat při odjezdu 30.6.2012 
 Předběžné pokyny pro organizaci přepravy dětí na tábor – uschovejte /BĚHEM KVĚTNA UPŘESNÍME/ 
 Podrobné informace a pokyny k odjezdu dítěte do tábora – uschovejte /BĚHEM KVĚTNA UPŘESNÍME/ 
 Platbu uhraďte dle pokynů - do 15.5.2012 

 

ČÍSLO POUKAZU  VARIABILNÍ SYMBOL PRO PLATBU  

 

Konec 
(pod)vodníků ve 

Smetance 
 

http://www.timurova.com/smetanovalhota/

